

MURERFIRMAET TM2 BYG ApS

Valby Langgade 39, st
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2016

Morten Fini Gerner Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURERFIRMAET TM2 BYG ApS

Valby Langgade 39, st

2500 Valby

Telefonnummer: 38888993

CVR-nr: 29245738

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

RevisorREVISIONSFIRMAET BAYER ApS STATS AUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED

Prøvestensvej 19

3450 Allerød

DK Danmark

CVR-nr: 15202580

P-enhed: 1000879792

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve murer- og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 29.076.

Selskabet egenkapital pr. 30. juni 2016 er negativ med kr. 59.423.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat initiativer, som over nogle år forventes at ville stabilisere driften på et beskedent, men positivt niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et forbedret resultat.

Anpartsforhold

Selskabets anpartskapital ejes af følgende:

TM2 Holding ApS, Valby Langgade 39A, st., 2500 Valby, (100 %)

TM2 Holding ApS har ved aftale pr. 31. august 2016 erhvervet samtlige anparter i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.451.872	1.787.630
Personaleomkostninger	1	-2.268.851	-2.317.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.094	-94.363
Resultat af ordinær primær drift		39.927	-623.973
Andre finansielle indtægter		0	184
Andre finansielle omkostninger		-10.851	-11.781
Ordinært resultat før skat		29.076	-635.570
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		29.076	-635.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		29.076	-635.570
I alt		29.076	-635.570

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.900	542.994
Materielle anlægsaktiver i alt	3	399.900	542.994
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		423.900	566.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.016	1.161.035
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	120.000	0
Andre tilgodehavender			1.969
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		21.493	0
Periodeafgrænsningsposter		30.417	17.250
Tilgodehavender i alt		451.926	1.180.254
Likvide beholdninger		460.931	91.540
Omsætningsaktiver i alt		912.857	1.271.794
Aktiver i alt		1.336.757	1.838.788

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-184.423	-213.499
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	5	-59.423	-88.499
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.262	1.041.482
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		276.873	154.125
Skyldig selskabsskat		0	117.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.045	575.801
Periodeafgrænsningsposter		59.000	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.396.180	1.927.287
Gældsforpligtelser i alt		1.396.180	1.927.287
Passiver i alt		1.336.757	1.838.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.019.341	1.893.909
Tantieme / bonus	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.444	46.365
Øvrige personaleomkostninger	232.066	376.966
	<u>2.268.851</u>	<u>2.317.240</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 6 (6) personer

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	954.720
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>954.720</u>
Af- og nedskrivning primo	-411.726
Årets afskrivning	-143.094
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-554.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>399.900</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16	2014/15
Salgsværdi	120.000	0
Acontofaktureret pr. 30. juni	0	0
	120.000	0

5. Egenkapital i alt

Selskabets anpartskapital er opdelt i anparter à kr. 1.000 eller multiple heraf.

Kapitalen sammensætter sig således :

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	- 213.499	0	- 88.499
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	29.076	0	29.076
Egenkapital ultimo	125.000	-184.423	0	-59.423

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TM2 Holding ApS cvr. nr.31 48 75 79 og eventuelle øvrige af dette ejede eller kontrollerede selskaber og hæfter i det omfang, det er hjemlet i selskabskatteloven for skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter inden for koncernen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har udfærdiget sædvanlige byggegarantier i henhold til AB 92 , hvis saldo er kr. 195.719 på balancetidspunktet.